
V2.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 : عمومی موضوع مناقصه
 

 آتش نشانی) لباس عملیاتی(  خرید تجهیزات

 

 

 : دستگاه مناقصه گذار

 

 گهر امداد سیرجان شرکت 

 

 

                                                                    

  



 

V2.00 

 

  

 شرکت در مناقصه  دعوتنامه
 

 



 عمومی  اسناد مناقصه 

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 

 

 

 
 

 

V2.00 

 بسمه تعالی 

                 

 موضوع مناقصه:    -1

 دست به شرخ مشخصات پیوست  20به تعداد   خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی(

 :  تحویل موضوع مناقصهمحل  -2

 شرکت گهر امدادسیرجان شماره    منطقه معدني و صنعتي گل گهرکرمان، شهرستان سیرجان،  استان  

 :دستگاه مناقصه گذار -3

 شرکت گهر امداد سیرجان 

 تضمين شركت در مناقصه:  -4

 روش اول : 

بصورت ضمانتنامه بانكي براساس آيین نامه  عنوان سپرده شرکت در فرايند ارجاع کار  به ريال    890،000،000 )به عدد(  شرکت کننده درمناقصه بايد مبلغ  

ضممیمه اسمناد مناقصمه که توسم     1و مطابق فرم ضممانتنامه شمماره    02/02/94همممم مور     50659/ت  123402تضممین برا  معامتت دوتتي به شمماره  

روز از تاريخي که برا  گشمودن يیشمنهادات مناقصمه تعیین گرديده اعتبار داشمته   90برا  مدت    ها  مجاز ايراني صمادر و امضما و تييید شمده ويكي از بانك

  همراه يیشنهاد خود تسلیم نمايدو در هر سررسید بدون نیاز به درخواست کتبي اداره کل بمدت سه ماه قابل تمديد باشد تهیه و به
 

 با مشخصات واريز  ذيل :  مبلغ فوق  :واريز وجه  روش دوم

 

 شماره شبا:
IR230120020000009726009817 

14011524433شناسه ملي شرکت :  -1        

14011524433  شماره اقتصاد  شرکت :-2          

7814474412  :  کد يستي شرکت-3         

 

 :  سوم روش

 ) به نام شرکت و همراه با امضا و مهر صاحبین مجاز(  ريال 1،000،000،000 به مبلغبه نام شرکت  چك تضمین شده از سو  بانك  

 

 معرفی نامه دریافت اسناد مناقصه: -5

 اسناد و مدارک مناقصه فق  به نماينده مناقصه گر با ارائه معرفي نامه معتبر با مهر و امضا  مجاز تحويل خواهد شد.  

 

 

 بررسی موضوع و اسناد مناقصه:   -6



  

 

 عمومی  اسناد مناقصه

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 
 

 

 
 

ا   مناقصه گر بايد، قبل از تسلیم يیشنهاد مناقصه، اسناد مناقصه را به دقت بررسي کرده و تمام اطتعات لازم، مانند حمل و نقل، وضع راهه-11-1

م  دسترسي، بنادر، محل و موقعیت کارگاه و حواتي آن، شراي  محلي، قوانین و مقررات نافذ و جار  آن، به دست آورد. مناقصه گر، يس از تسلی

 یشنهاد، نمي تواند استناد به ناآگاهي يا اشتباه خود کند.  ي

هر يك از مناقصه گران که در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه، ابهام يا سواتي داشته باشد، مي تواند بصورت کتبي مناقصه  -11-2

گزار را مطلع ساخته و تقاضا  دريافت توضیح کتبي بنمايد. اگر به نظر مناقصه گر قسمتي از مفاد اسناد مناقصه اشتباه يا اشكاتي از  

سبات و غیره داشته باشد، مناقصه گر بايد اين اشتباه و اشكال را قبل از تسلیم يیشنهاد، تا منعكس کند و در نظر مشخصات و يا محا

صورت اقتضاء يیشنهاد اصتحي خود را ارائه نمايد. مناقصه گزار به درخواستها  اوتیه توضیح يا اصتح اسناد مناقصه، که در مهلت  

هد داد. ياسخ مناقصه گزار و شرح يرسش يا اشكاتها، برا  تمام شرکت کنندگان در مناقصه که اسناد  مقرر دريافت کند، کتباً ياسخ خوا

مناقصه را دريافت نموده و اعتم انصراف نكرده اند، بطور يكسان ارسال خواهد شد. عدم اظهارنظر مناقصه گر، به منزته بدون اشكال و  

 شد.    واضح بودن اسناد مناقصه، از نظر و  تلقي خواهد

 تجدیدنظر در اسناد مناقصه و صدور الحاقيه:  -7

در اسناد مناقصه  م يیشنهادها، در ياسخ به توضیحات  ( روز يیش از آخرين روز تعیین شده برا  تسلی7مناقصه گزار، مي تواند تا هفت )-12-1

 تجديد نظر به عمل آورده و يا موعد تسلیم يا گشايش يیشنهادها را به تعويق بیاندازد.  

هر گاه تجديد نظر در اسناد مناقصه مستلزم تغییر کارها  موضوع مناقصه باشد، بايد مراتب طي اتحاقیه ا  به شرکت کنندگان در مناقصه  -12-2

کنند    اعتم گردد و فرصت کافي برا  اعمال اصتح و تغییر، به ايشان داده شود. شرکت کنندگان در مناقصه بايد بي درنگ وصول اتحاقیه را اعتم

 چنین فرض خواهد شد که اطتعات درج شده در آن، از سو  آنها مورد توجه قرار خواهد گرفت.  و  

 اتحاقیه ها، اجزا  جدانشدني اسناد مناقصه محسوب مي گردند.  -12-3

 آخرین مهلت تسليم پيشنهادها: -8

  1403/    02/    29    تا   1403/    02/    22از تاريخ    مور 13:30آخرين مهلت تسلیم يیشنهادها، ساعت  

 توجه: 

 می شود.( تضامين ارائه شدههر گونه اصلاح ،تغيير ،انصراف پس از تحویل پاكت ها امکان پذیر نمی باشد و منجر به ضبط 

 پاكت های فاقد لاک و مهر تحویل آن ها امکان پذیر نمی باشد. 

 نماینده تحویل دبيرخانه این شركت گردد. پاكت های حتما باید حضوری و توسط 

 نشانی محل تسليم پيشنهادها:   -9

لازم به ذكر است پيشنهادات باید به  ) شرکت گهر امداد سیرجان  -گهره شیراز مجتمع معدني و صنعتي گل  جاد  50سیرجان کیلومتر  

اعمال خلاف این ماده با خود شركت كننده  تحویل گردد در غير این صورت  مسئوليت  ورت حضوری به دبيرخانه این شركت  ص

 . می باشد

 

 

 امضاء اسناد:  -10

 دهنده برسد و همراه با يیشنهاد قیمت تسلیم شود.    تمام اسناد مناقصه، از جمله اين دعوتنامه بايد به مهر و امضا  مجاز تعهدآور يیشنهاد

 

 ) جهت سوالات فني( قلندر   مهندس    جناب آقا   09120456684   :های جهت اسناد شماره تماس 



  

 

 عمومی  اسناد مناقصه

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 
 

 

 
 

 جناب آقا  بلورد  جهت سوالات حقوقي  09131420642                                            

 )جهت هماهنگي ورود به سايت ( ارغوان جناب آقا     09136397193

                                                        

 اختيار در رد یا قبول پيشنهادها:   -11

ه  دستگاه مناقصه گزار در رد يا قبول هر يك از يیشنهادها مختار است. برندگان اول و دوم مناقصه بر اساس قانون برگزار  مناقصات به شمار 

 و ديگر مقررات تعیین مي شوند.    17/11/83مور     130890

  ب يموضوع تصو  يياجرا   دستگاهها  و مبارزه با رشوه در   ر یشگینامه ي  نيی( آ1ماده )   اعمال مندرج دربندها  از  يكيشرکت مرتكب    چنانچه

 مرتب  مختار است.    شنهادها یآن شود، سازمان در رد ي   بعد    ها  هیو اصتح  22/12/1383هم مور 30374/ت73377نامه شماره

 تعدیل آحاد بهاء:   -12

 تعديل تعلق نمي گیرد.  قراردادبه اين  

 تسهيلات و امکانات ویژه: -13

 قرار خواهد داد.  مناقصه گررا در اختیار  قرارداد  فق  امكانات و تسهیتت يیش بیني شده در  دستگاه مناقصه گذار  

 سایر شرایط:  -14

 ساير شراي  تابع مقررات دوتت جمهور  استمي ايران و شراي  مناقصه مي باشد.  

 

 

 

 مناقصه گر مهر و امضای مجاز   امضای دستگاه مناقصه گزار 

 :     /     / تاریخ                                                                                      :     /     / تاریخ                  

 

 



 

V2.00 

 

 

  

 مناقصه  شرایط 
 

 شرایط مناقصه- 2- 1

 تعهد نامه پيشنهاد دهنده درمورد عدم شمول قانون منع مداخله كارمندان در معاملات دولتی   - 2- 2

 تعهد نامه اجرا و پذیرش مسئوليت های ناشی از مقررات و اسناد ومدارک عمومی مناقصه و پيمان    - 2- 3

 برگ پيشنهاد قيمت   - 2- 4
 

 



  

 

 عمومی  اسناد مناقصه

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 
 

 

 
 

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( موضوع مناقصه:                        

 

 مشخصات مناقصه و شراي  عمومي شرکت در اين مناقصه ذکر شده است شراي  مشروح زير نیز مورد عمل قرار خواهد گرفت. عتوه بر مراتبي که در  

  آن   به  ادامه  در  که  از دستوراتعمل  بند  همین  مفاد  با  مطابق  را  مناقصه  در  شرکت  جهت  نیاز  مورد  مستندات  و  مدارک  میبايست  يیشنهاددهنده -1

 . دهد  قرار  گردند  مشخص مي  "ج"و   "ب"  ،  "  اتف"   حروف  با  که  ييياکتها  در  شد  خواهد  اشاره

  ضمانتنامه   اصل  يا  نقد   رسید سپرده  قبض  اصل  حاو   باشد  مي  مناقصه  در  شرکت  ضمانتنامه  به  مربوط  که  ياکت  اين:    "اتف "   ياکت -1-1

 .بود   خواهد  دستوراتعمل  اين  "  مناقصه  در  شرکت  تضمین"  ماده  در  شده  تعیین  مبلغ  و  شرح  به  مناقصه  در  شرکت

  مهر   از  يس  میبايست  شرح ذيل  به  مستندات  و  مدارک  و  بوده  "يیشنهاددهنده    ارزيابي فني بازرگاني  "  به  مربوط  ياکت  اين:    "ب"  ياکت -1-2

  مذکور   ياکت  در  CD  رو   بر  اصل  نسخه  شدهنسخه اسكن   يك  و  اصل  کاغذ   نسخه   يك  در  يیشنهاددهنده  تعهدآور  مجاز  اصل  امضاء   و

 : گردند  گزارمناقصه  تسلیم  و  شده  داده  قرار

 . نقصان  و  کمبود  هیچگونه  بدون  مناقصه  اسناد .1-2-1

 مدارک مورد نیاز در جدول ارزيابي ارائه شده  .1-2-2

  تعهدآور  مجاز  اصل  امضاء   و  از مهر  يس  میبايست  ذيل  شرح  به  مستندات   و  مدارک  و  بوده  مالی  پيشنهاد  به  مربوط  ياکت  اين:    "ج"   ياکت -1-3

 : گردند  گزارتسلیم مناقصه  و  شده  داده  قرار  مذکور  ياکت  در  يیشنهاددهنده

 . شده  تكمیل  قیمت  يیشنهاد  فرم .1-3-1

تحويل مناقصه گزار    ديگر   شده  مهر  و  لاک  يا ياکت  يك تفاف  در  و جمعاً  شده  مهر  و  لاک  جداگانه  بايد  "ج"   و  "ب "  ،  "اتف"  ياکت  سه  از  يك  هر -2

  از   يك  هر.  باشد  شده  نوشته  وضوح  به  مناقصه  موضوع  و  شماره  يیشنهاددهنده،  نشاني  و  نام  آنها  تفاف  و  مذکور  ها ياکت   از  يك  هر  گردند. رو 

 .گردند   اصل  امضاء   و  مهر  يیشنهاددهنده  توس   میبايست  آنها  تفاف  و  ياکتها

  يیشنهاددهنده،   توس   موضوع  اين  نشدن  صورت رعايت  در.  شود  گذارده  نبايد  "  ب"  و  "اتف"  ها   ياکت  در قیمتي  يیشنهاد  هیچگونه  شود  دقت -3

 . شد  حذف خواهد  مناقصه  از  يیشنهاددهنده  و  بوده  مردود  مذکور  يیشنهاد

 و   اصل  امضاء   و  مهر  به   آن  محل  باشد بايد  ارقام  و  عبارات  در   تغییر يا  شدگي  ياک  يا  تراشیدگي  يا  و  خوردگي قلم  يیشنهادها  متن   در  صورتیكه  در -4

 . شد  خواهد  تلقي  و مردود  ناقص  يیشنهاد  صورت  اين  غیر  در.  باشد  رسیده  يیشنهاددهنده  تعهدآور

  و  شراي  تمام قبول منزته به تسلیم يیشنهاد باشد، نرسیده يیشنهاددهنده امضاء  به مناقصه مدارک و اسناد از قسمت چند يا يك که صورتي در -5

 شد   خواهد  تلقي  يیشنهاددهنده  طرف  از  مناقصه  مدارک  و  اسناد  مشخصات

 

 نحوه گشایش پيشنهادها -6

  "اتف"شود. در صورتي که محتوا  ياکت  ها  بعد آن( گشوده مينامه و اتحاقیه)ضمانت   "اتف "در تاريخ گشايش يیشنهادها ابتدا ياکت   -6-1

عیناً به صورت   "ج"و    "ب"کامل نباشد يیشنهاد مردود تلقي شده و ياکت    "تضمین شرکت در مناقصه"شده در بند  به ترتیب تعیین

 گر باز گردانده خواهد شد. ناگشوده به مناقصه 

يیشنهاددهنده گشوده و يس از بررسي اوتیه مدارک تحويل کمیته فني بازرگاني  مربوط به ارزيابي فني بازرگاني "ب"در مرحله بعد ياکت  6-2

شده در اسناد ارزيابي فني بازرگاني تكمیل هرگاه محتوا  اين ياکت به ترتیب تعیین از قبیل رزومه شرکت، گريد مورد نیاز و.. خواهد شد.

 شود. دهنده برگشت داده مي  بدون که گشوده شود به يیشنهاد  "ج"نگردد ياکت 

(   تایید  22و    23)صفحه  و    همچنین کسب حداقل امتیاز فنی  ،  داردهای مندرج در اسنادنشرکت کننده در صورت وجود استنا 7

 بازگشایی پاکت پیشنهاد قیمت می گردد. مجوز دستگاه نظارت در محل،



  

 

 عمومی  اسناد مناقصه

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 
 

 

 
 

باز خواهد شد و کمیسیون مناقصه در مورد   "ج"يس از اعتم امتیازات کسب شده مناقصه گران توس  کمیته فني و بازرگاني ياکت     7-2

 لازم به ذکر است:   تصمیم مي گیرد.  کمترین قیمت بر اساس ترين يیشنهاد و  مناسب 

  هر يك از دعوت شدگان که نسبت به مفهوم اسناد و مدارک مناقصه ابهامي داشته باشند بايد حداکثر تا سه روز يس از دريافت اسناد و مدارک  -7

 نمايد.مناقصه، مراتب را کتباً به دستگاه مناقصه گزار اطتع داده و تقاضا  توضیح کتبي  

ار اعتم  هر گونه توضیح يا تجديد نظر يا حذف و اضافه نمودن اسناد و مدارک مناقصه و نحوه تغییر و تسلیم آنها، کتباً از سو  دستگاه مناقصه گز -8

 و جزو اسناد و مدارک قرارداد منظور خواهد شد. 

  مناقصه گزار حق تغییر، اصتح يا تغییر نظر در اسناد و مشخصات را قبل از انقضا  مهلت تسلیم يیشنهادها برا  خود محفوظ مي دارد و اگر  -9

شود و در صورتي که يیشنهاد  قبل از ابتغ مراتب مزبور تسلیم شده باشد، يیشنهاد  چنین مورد  يیش آيد مراتب به دعوت شدگان ابتغ مي

یمتها  دهنده حق دارد تقاضا  استرداد آن را بنمايد. از آنجا که ممكن است تجديد نظر يا اصتح در اسناد و مشخصات، مستلزم تغییر مقادير يا ق

ين مهلت دريافت يیشنهادها را با اعتم کتبي به يیشنهاد دهندگان به تعويق اندازد به  باشد، در اين صورت دستگاه مناقصه گزار مي تواند آخر

 و  که آنها فرصت کافي برا  اصتح و تجديد نظر در يیشنهاد خود را داشته باشند. نح

رقم يیشنهاد قیمت بايد برا  کل کار، مطابق با شرح خدمات مرتب ، به عدد و حروف در برگ يیشنهاد نوشته شود. برا  تعیین برنده مناقصه   -10

 ارقامي که به حروف نوشته شده متک عمل خواهد بود. و يیشنهاد  که قیمت کل به حروف را نداشته باشد، مردود است. 

د قرارداد  برنده مناقصه بايد حداکثر تا هفت روز يس از ابتغ کارفرما به او، با سپردن تضمین اجرا  تعهدات براساس قیمت يیشنهاد  خود، به انعقا -11

مبادرت نمايد. در غیر اين صورت تضمین شرکت او در مناقصه، بدون هیچ تشريفات قضايي به نفع کارفرما ضب  مي شود و حق هیچ گونه 

ي  راضي ندارد. در صورتي که برنده مناقصه در مهلت يیش بیني شده، حاضر به انعقاد قرارداد نشود، نفر دوم به عنوان برنده مناقصه اعتم ماعت

  اقصهشود و چنانچه او نیز با توجه به موارد ياد شده بالا، حاضر به انعقاد قرارداد نشود، تضمین شرکت او هم به نفع کارفرما ضب  مي شود من

 تجديد خواهد شد. 

 مناقصه، تضمین شرکت در مناقصه نفرات بعد ، بتفاصله مسترد مي شود. يس از تعیین نفرات اول و دوم   -12

نشاني يیشنهاد دهنده همان است که در يشت ياکت مناقصه ذکر شده و هر گونه مكاتبه ا  که به نشاني مذکور ارسال شود ابتغ شده تلقي   -13

 خواهد گرديد مگر آنكه هر گونه تغییر  در نشاني قبتً و به صورت کتبي به دستگاه مناقصه گزار اطتع داده شده باشد. 

 ساير اطتعات و شراي  مناقصه در اسناد مندرج است.  -14

 يیشنهاد دهنده بايد در کلیه مكاتبات خود به موضوع مناقصه اشاره نمايد.  -15

 

 

 

   
 نام و نام خانوادگی و امضاء مجاز                                                      

 تعهد آور و مهر پيشنهاد دهنده                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 بسمه تعالی                                                                          



  

 

 عمومی  اسناد مناقصه

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 
 

 

 
 

 دولتی  تعهد نامه پيشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله كارمندان در معاملات 

 1337/ 10/ 22مورخ 

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی(   مربوط به مناقصه:

 

داخله  مممممع مممممون منممممذکور در قانممممممنوعیممت ماين يیشنهاد دهنممده بمما امضمماء ذيممل ايممن ورقممه بدينوسممیله تائیممد مممي نمايممد کممه مشمممول 

نمیباشممد و چنانچممه خممتف ايممن موضمموع بممه اابممات برسممد، کارفرممما يمما مناقصممه گممزار    1337کارمندان دوتممت در معممامتت دوتتممي مصمموب د  ممماه  

 حق دارد که يیشنهاد ارائه شده برا  مناقصه فوق را مردود و تضمین شرکت در مناقصه را ضب  نمايد .

انكار يیمممان  ممممييید مممي گممردد کممه هرگمماه ايممن يیشممنهاد دهنممده برنممده مناقصممه فمموق تشممخیص داده شممود و بعنمموان يیمممول و تممهمچنین قب

ارات فمموق در خممتل مممدت يیمممان ) تمما تحويممل موقممت ( باابممات برسممد يمما چنانچممه افممراد  را کممه مشمممول  ممممتف اظهمممممربوط را امضاء نمايد و خ

وعیت مذکور در قانون فوق هستند در ايممن يیمممان سممهیم و ذينفممع نمايممد و يمما قسمممتي از کممار را بممه آنهمما محممول کنممد کارفرممما حممق خواهممد  ممممن

  داشت کممه قممرارداد را فسممخ و ضمممانتنامه انجممام تعهممدات يیمانكممار را ضممب  و خسممارات وارده در ااممر فسممخ يیمممان و تمميخیر اجممرا  کممار را از اممموال

خسممارات وارده بممه تشممخیص کارفرممما مممي باشممد . ايممن يیشممنهاد دهنممده متعهممد مممي شممود چنانچممه در حممین اجممرا   او اخذ نمايممد. تعیممین میممزان 

ول قممانون مزبممور گممردد و مراتممب را بتفاصممله بممه اطممتع کارفرممما نرسمماند نممه  ممممابات در دسممتگاه دوتممت مشممممميیمان بممه دتیممل تغییممرات و يمما انتص

ارات ناشممي از فسممخ يیمممان و يمما تمميخیر در  مممموط را ضممب  نمايممد، بلكممه خسمتنها کارفرما حممق دارد يیمممان را فسممخ نممموده و ضمممانتنامه همما  مربمم 

ده اعممتم میممدارد  مممماد دهنممممص خممود از اممموال ايممن يیشممنهاد دهنممده وصممول خواهممد نمممود . مضممافاً ايممن يیشنهمممما بممه تشخیمماجرا  کار را نیز بن

 اهي کامل دارد و در صورت تخلف مستحق مجازاتها  مربوطه مي باشد.که بر مجازاتها  مترتب بر متخلفین از قانون فوق آگ

 نام يیشنهاد دهنده : . . . . . . . . . . . . . . . . . .            تاريخ :     /    /                                      

 . . . . . . . . . . . . . . . .   . . . . . . . . . . . .  نام و نام خانوادگي و امضا  مجاز تعهدآور و مهر يیشنهاد دهنده : .

 

                            

 

 

 

 

 

 
                                                  

 بسمه تعالی                                                                          

 مسئوليت های ناشی از مقررات و اسناد و مدارک عمومی مناقصه  و پيمان تعهد نامه اجرا و پذیرش  
 

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی(   مربوط به مناقصه :

 



  

 

 عمومی  اسناد مناقصه

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 
 

 

 
 

ن  مم اي ل  ممده اطتع کاممم ان دهنممنش  ،رين اوراقممده در آخمم اد دهنمماز اين يیشنهمماء مجمم ر و امضممي نمايد که مهممييید ممموسیله تمم بدين  -اتف

وبات، آئین نامه ها، دستوراتعمل ها، بخشنامه ها و بطور کلي اسناد و مدارک نامبرده شده در بند ج ذيل مموانین، مصممممن قمم ده از متمم اد دهنمم يیشنه

 میباشد . 

مناقصمه و يیمان اسمت و متن و مفاد و  همچنین بدينوسمیله تييید مي نمايد که اسمناد و مدارک موضموع بند  جي ذيل نیز جزو اسمناد و مدارک اين   -ب

کامل آنها    ترتیبات مقرر شممده در آنها در ارتباط با اين مناقصممه و يیمان، مورد قبول اين يیشممنهاد دهنده بوده، تمامي مسمم وتیتها  لازم و نیز اجرا 

 بدينوسیله توس  اين يیشنهاد دهنده تقبل و تعهد مي شود .

 مطابق جدول يیوست بوده است.  فهرست مقررات و اسناد و مدارک عمومي مناقصه و يیمان  -ج

 

    نام يیشنهاد دهنده :

 تاريخ:      /     / 

 نام و نام خانوادگي و امضا  مجاز تعهد آور و مهر يیشنهاد دهنده :

 

اط با تكاتیف و وظايف و اختیارات و مس وتیتها  ناشي از يیمان و مناقصه ، مورد تييید و قبول اين مناقصه  مممم رم در ارتبمممم اتب مشروح در اين فممممرم

 گزار و کارفرما نیز بوده و در اين مناقصه و يیمان بدان عمل خواهد شد .

 نام و امضا  کارفرما ) در يیمان (                               نام و امضا  مناقصه گزار ) در مناقصه (     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 برگ پيشنهاد قيمت           

وتنامه شرکت در مناقصه،  مم درجات دعمم امضاء کننده زير يس از بررسي و آگاهي کامل و يذيرش تعهد اجرا و مس وتیت در مورد مطاتب و من       

ومي مناقصه و يیمان، تعهد نامه عدم شمول قانون منع مداخله م راي  خصوصي مناقصه و يیمان، تعهد نامه اجرا و قبول مقررات و اسناد و مدارک عممم ش

يس از بازديد از  خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی(   عموميمناقصه  کارمندان در معامتت دوتتي و بطور کلي تمامي مدارک و اسناد  

 محل کار و با اطتع کامل از جمیع شراي  و عوامل موجود از تحاظ انجام کارها  مورد مناقصه يیشنهاد مي نمايم که : 
 دارک مناقصه و م اد و مم راي  و مشخصات مندرج در اسنمم اس ش م اس  رمموق را بمم اقصه فموع منم وضم ات مممعملی

1-  

 يیمان به مبلغ
 )به حروف( 

 .ريال انجام دهم
 )به عدد( 



  

 

 عمومی  اسناد مناقصه

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 
 

 

 
 

:    چمنممانمچممه  -2 کممه  نممممايمم  ممي  تمعمهممد  شممممود  انمتمخمماب  ممنمماقصممممه  بمرنممده  بمعمنموان  و  قمرارگمیمرد  قمبمول  ممورد  يمیشممممنمهمماد   ايمن 

ام تعهدات  مممم مین انجمممم راه تضمممم وده و هممم دارک مناقصه امضاء نممممم اد و ممم درج در اسنمممم راتب منمم راساس ممممم ان را بمممم اد و مدارک يیممممم اتف مم اسن  

 خ ابتغ بعنوان برنده مناقصه ) باستثنا  روزها  تعطیل ( تسلیم نمايم .ممداکثر ظرف مدت هفت روز از تاريممح

 ائم اسناد و مدارک مناقصه جزو لاينفك اين يیشنهاد محسوب مي شود . مايم که کلیه ضمممييید مي نمممت  -3

 ندارد .   اطتع کامل دارم که دستگاه مناقصه گزار اتزامي برا  واگذار  کار به هر يك از يیشنهادها  -4

ان و تسلیم تضمین اجرا  تعهد، تضمین  ممممه يیممادتمم اء و مبممد به امضمم ور تعهمممم ه و به منظمماقص ممرکت در منم ش  رمم وان ضمیممت عنمتح  -5

 دعوتنامه را به نفع کارفرما در ياکت اتف تقديم داشته ام .   10موضوع بند  

 تاريخ :       /   /                                                     نام يیشنهاد دهنده :

 هندهو تعهدآور و مهر پيشنهاد د نام و نام خانوادگی و سمت و امضاء مجاز

   



 

 
 

 

 
  

 موافقتنامه  
 

 



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 

 

 
 

 

 
 

 قرارداد                        

 

 

 

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی(   عنوان پروژه :

 

 شركت گهر امداد سيرجان   عنوان دستگاه اجرایی: 

 :فروشندهنام  

 سایر منابع                 درآمد عمومی                           غيرعمرانی                  نوع اعتبار :

 :   تاریخ ابلاغ قرارداد                        : قراردادشماره  

 

 

 نمونه قرارداد                                                                           

ایـن موافقتنـامه بـه همـراه شرایط عمومی و دیگر مدارک الحاقی آن یك مجموعه غير قابل تفکيك است و پيمان ناميده می شـود،  

 یندگ یبا نما               یو كد اقتصاد         یو شناسه ملت به شماره ثب شركت گهر امداد سيرجان در تاریخ.......................................... . بين 

ناميده می شود، از یك سو، و خریدار قرارداد ( كه در این رهیمد ئتيه س ي)رئ محمد سرچمی( و رعاملی)مد محسن اسدی پور  ان یآقا



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 

 

 
 

 

 
 

كه    آقای                       )       ( یندگی با نما   ی                       و كد اقتصاد                 یو شناسه مل ت               به شماره ثب              شركت  

درج شده  قراردادوشرایطی كه دراسناد ومدارک این   ررات شود ، ازسوی دیگر طبق مق  یخوانده مفروشنده قرارداد  نی پس كه در ا نی از ا

 می گردد.  است، منعقد

 موضوع قرارداد : 1ماده 

 :  از  است  عبارت   قرارداد موضوع 

 

 اسناد و مدارک قرارداد   : 2ماده 

 محسوب می شوند   قرارداداسناد و مدارک زیر جزء لاینفك این 

 قرارداد حاضر 

 هرگونه صورت جلسه، توافقنامه و ... كه به تأیيد طرفين رسيده باشد.  .1

 پيوست ها : .2

 ( 2)پيوست شماره  : برگ پيشنهاد قيمت و جدول تکميل شده قيمت توسط خریدار  الف          

 ( 3:مشخصات حقوقی خریدار)پيوست شماره ب            

 

 زمان تحویل كالا  مدت  : 3ماده 

.درصورت اتمام تاریخ  می باشد                        كه ابتدای تاریخ شروع آن                           لغایت   روز كاری 20 زمان تحویل كالا مدت 

خریدار می تواند علاوه بر الزام فروشنده به تحویل كالا نسبت به فسخ قرارداد و اخذ خسارت  و عدم تحویل كالا توط فروشنده، مذكور

 اقدام نماید. 

 تبصره:

 مدت زمان فوق در صورت توافق طرفين قابل تمدید می باشد. 

 

 مبلغ قرارداد  : 4ماده 

 از  قطعی قرارداد عبارت است    مبلغ 

 

 نحوه پرداخت : 5ماده 

 نحوه پرداخت به شرح ذیل  می باشد:

 )بر اساس شرایط پرداخت( 

توسط نماینده خریدار،  پرداخت تمام مبلغ صورت در صورت  آمادگی تحویل كالا به صورت یکجا  توسط فروشنده و تایيد آن : 1تبصره

 می پذیرد. 

 تعهدات فروشنده :6ماده 

 نماید.  تحویل فروشنده تعهد می نماید كه اقلام موضوع قرارداد را به تعداد كافی و بطور صحيح و بر اساس مشخصات فنی:  -1



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 

 

 
 

 

 
 

 تحویل نماید.  3موضوع مورد قرارداد را بر اساس مدت قرارداد موضوع ماده  می گردد   فروشنده متعهد - 2

بارگيری ،حمل ،تخليه موضوع قرارداد بر عهده فروشنده بوده و در صورت نياز و موافقت خریدار حمل از سوی خریدار  به هزینه  - 3

 فروشنده انجام می گيرد. 

ادعای اعم از نقص یا عيب در برابر  كليه مسئوليت های ناشی از موضوع قرارداد از زمان تحویل بر عهده فروشنده می باشد و هر گونه -4

 خریدار مسموع نمی باشد. 

 سال می باشد.  2فروشنده متعهد می گردد كليه قطعات و تجهيزات موضوع قرارداد مشمول دوره گارانتی  -5

 خریدار  تعهدات : 7ماده 

   . مطالبات فروشنده را پرداخت نمایدمطابق نحوه پرداخت تمامی {  فروش موارد شرح } تحویل از پس كه گردید  متعهد  خریدار 

 فروشنده : نماینده  8ماده 

ميبایست حداكثرظرف مدت یك هفته كاری پس از مبادله  قرارداد ) ابلاغ ( ، نماینده خود را با حدود اختيارات بصورت كتبی   فروشنده

 برساند .  خریدار بخواهد نماینده خود را تغيير دهد ، باید كتباً موضوع را به اطلاع  فروشندهمعرفی نماید. چنانچه  خریداربه 

 : فورس ماژور  9ماده 

فورس ماژور به وقایعی از قبيل سيل ، طوفان ، زلزله و امثال آن اطلاق می گردد كه غير قابل پيش بينی و غير قـابل كنتـرل یـا  

جلـوگيـری بوده و اجرای تعهدات قراردادی را موقتاً یا به طور دائم غير ممکن می گرداند. طرف متأثر از شرایط فورس ماژور موظف  

 ثر تلاش خود را به منظور به حداقل رساندن اثرات و خسارات به عمل آورد. است با حسن نيت حداك

   تحریم و افزایش ناگهانی یا مستمرتورم و نرخ ارز  ولو به طور فاحش مصداق فورس ماژور نمی باشد. تبصره  :  

 

 

روز از وقوع حوادث ادعاهای خود را كتبا به   3د فروشنده موظف است ظرف ندر صورت وقوع حوادثی كه مصداق فورس ماژور باش-1

در غير اینصورت خریدار می تواند قرارداد را  نماید.  رسال خریدار جهت بررسی و اخذ تصميم گيری در خصوص فسخ یا خاتمه قرارداد ا

 فسخ و نسبت به اخذ خسارت و  ضبط ضمانت نامه ها اقدام نماید. 

 : اطلاع خریدار از كليه مشخصات و خصوصيات موضوع قرارداد 10ماده 

خریدار با امضاء قرارداد تأیيد مينماید كه از مشخصات و خصوصيات و محل تحویل موضوع قرارداد اطلاع كامل داشته و دراجرای قرارداد  

 نميتواند به عذرعدم اطلاع متوسل شود. 

 :موارد فسخ قرارداد 11ماده

 می تواند درصورت تحقق هر یك از موارد زیر قرارداد را فسخ نماید:  خریدار - 1 

توقف ، ورشکستگی ، مصادره و ضبط اموال )به نحویکه اجرای قرارداد را غير ممکن نماید( یا انحلال و بسته شدن شركت   -الف  

 فروشنده 

 خریدار به تشخيص  فروشنده نقض تمام و یا قسمتی از مفاد قرارداد توسط   -ب 

 خریدار  درانجام تعهدات به تشخيصفروشنده قصور  -ج 



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 

 

 
 

 

 
 

 در پرداخت  برخلاف برنامه زمان بندی توافق شده ،  فروشندهتأخير -د

 خریدار واگذاری تمام یا بخشی از قرارداد به غير بدون اطلاع و تأیيد كتبی -ه 

نيز باید پاسخ خود را ظرف مدت  فروشندهبرساند و  فروشنده درصورت وقوع هریك از موارد فوق باید مراتب را كتباً به اطلاع  خریدار -2

در   فروشندهو یا عدم دریافت پاسخ   فروشنده پس از دریافت پاسخ    خریدار كتباً ارائه نماید،   خریدار ( روزكاری از تاریخ ابلاغ به 10)

 مهلت ده روزه ، درخصوص فسخ یا ادامه قرارداد اتخاذ تصميم می نماید. 

به وی  اقدامات لازم را انجام   خریدارباید  نسبت به انتقال كالای موضوع قرارداد  توسط   فروشندهدر صورت فسخ به نحو فوق ،   -3

 نماید. 

 اقدام نماید.   فروشندهميتواند نسبت به ضبط تضمين انجام تعهدات     خریداردر كليه موارد فسخ قرارداد. 

 :جریمه تاخير 13ماده 

ميزان     فروشندهحق دارد به ازای هرروز تأخير غير مجاز    خریدارموضوع قرارداد  ،در صورت تاخير خریدار در تحویل پرداخت كالای  

با اخطار كتبی به    خریدارهفته  3درصد  وی را جریمه نماید ، در صورت تأخير بيش از  15درصد  از مبلغ كل قرارداد و حداكثر ميزان  0/ 1

 باشد. مختار به فسخ قرارداد و ضبط كليه تضامين در اختيار می  فروشنده

 :تعدیل آحاد بها 13ماده 

 .قطعی بوده و مشمول تعدیل آحاد بهاء نمی گردد های واحد مربوط به عمليات موضوع قرارداد  قيمت

 

 

 :ضمانت نامه حسن انجام تعهدات 14ماده 

تحت عنوان   قرارداد انعقاد با   هم زمان مبلغ قرارداد را   درصد كل  %5معادل   مورد قبول كارفرماموظف است  ضمانت نامه   فروشنده

 تسليم نماید. ضمانت نامه حسن انجام تعهدات به خریدار 

محق خواهد بود خسارت وارده را از محل كليه  خریدار در انجام تعهدات مندرج در این سفارش، فروشنده  تبصره:در صورت قصور 

  محسوب خواهد شد و تا پایانفروشنده تضامين در اختيار جبران نماید. بدیهی است ضمانت فوق بعنوان ضمانت حسن انجام تعهدات  

 باقی خواهد ماند. خریدار نزد پرداخت كالای موضوع قرارداد 

 : حل اختلاف 15ماده

چنانچه اختلافی بين خریدار و فروشنده پيش آید ابتدا از طریق مذاكره و در صورت عدم توافق موضوع توسط مراجع ذیصلاح رسيدگی 

و حل و فصل خواهد شد و مرجع صالح رسيدگی به دعاوی حقوقی ناشی و مرتبط با این قرارداد محاكم قضایی سيرجان خواهد بود .  

 . ل اختلاف تعهداتی را كه به موجب قرارداد به عهده دارد اجرا نمایدفروشنده ملزم است تا خاتمه ح

 : نشانی طرفين قرارداد 16ماده 

طرفين قرارداد به شرح ذیل است. هرگاه یکی از طرفين قرارداد نشانی خود را در مدت قرارداد تغيير دهد باید موضوع را كتباً به  نشانی 

ها به نشانی قبلی ارسال ها و اوراق و اظهارنامه ی نامه طرف دیگر ابلاغ نماید و تا وقتی كه نشانی جدید به طرف دیگر اعلام نشده كليه 

 شده و تمامی آنها ابلاغ شده، تلقی می گردد. 



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 

 

 
 

 

 
 

   گهر امداد سيرجانشركت  

  جاده سيرجان شيراز منطقه گل گهر.ساختمان های هلدینگ مستقر بر تپه 50كيلومتر 

 034_ 41424144تلفن خریدار  : 

 تعداد نسخ  و مواد قرارداد  -17ماده 

مـاده با ضمائم و پيوست های مربوطه تنظيـم و به امضای طرفين قرارداد رسيد و تمامی نسخ   18نسخه مشتمل بر   3این قـرارداد در 

 مذكور دارای اعتبار واحد ميباشند . 

 نماینده فروشنده                                     نمایندگان خریدار                                              

 نام و نام خانوادگی :                                                                                   نام و نام خانوادگی : 

 سمت :  مدیر عامل                               سمت :ریيس هيئت مدیره                                           

                                                                                                                                              مهر و امضا :                                                         مهر و امضا : 

 نام و نام خانوادگی :  

 سمت :مدیر عامل                                                                 

  مهر و امضا : 

 

 

 نمونه فرم ضمانتنامه ها و   بیمه نامه ها 
 

 



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 

 

 
 

 

 
 



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 

 

 
 

 

 
 

 



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 

 

 
 

 

 
 

 شرح جزئیات موضوع مناقصه 
 

 



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 

 

 
 

 

 
 

 تعداد:

 دست )شلوار و كت عملياتی( 20 

                               نداردهای ذیل باشند:اتمامی برنده هایی كه شامل استلباس عملياتی آتش نشانی :

En469  :  2020     

EN1149-5:2018   دارای اتحادیه اروپا 

  به بالا  3202 تاریخ توليد لباس

 هدر رابطه با انتقال حرارت شعل  En367دارای استاندارد 

 تشعشعدر رابطه با انتقال حرارت    En6942دارای استاندارد 

 ذ آب مقاومت در برابر نفودر رابطه با    En20811دارای استاندارد 

 آب  بخارمقاومت در برابر در رابطه با    En31092دارای استاندارد 

 GORE  TEXدارای لایه ميانی تنفسی 

 دارای شبرنگ تزریقی مقاوم در برابر حرارت 

 زانوها دارای لایه محافظ ضد سایش

 رنگ لباس:

 گلد 3

 مشکی یا سرمه ای 17

 آرنج اووركت دارای لایحه محافظ از جنس كولار

 جنس پارچه:

NOMEX   و NOMEX NXT   و TITAN  وNOMEX COMFORT      

PBI  / PBI X55 

 دارای لایه محافظت آتش نشان در مقابل مخاطرات شيميایی و بهداشتی 

 7kw/m2قاومت تشعشعی حداقل م



 
   مناقصه عمومی اسناد 

 

 خرید تجهیزات آتش نشانی) لباس عملیاتی( 

 

 
 

 

 
 

 

 نمره  موضوع  ردیف

 30 موجود  انبار از برند ارائه شده در مناقصه 1

 30 انحصار  فروش نمايندگي   2

 20 فروش برند ارائه شده در مناقصه   وابقارائه س  3

 10 شده با اسناد مناقصه تزوم تطابق کامل مشخصات ارائه   4

 10 دفتر فروش  5

 

 65کسب حداقل امتیاز فني  

 درج در ياکت ب-


